АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 12.08.2024 г.    № 26-р
с. Журавка

О проведении организационных    мероприятий на территории Журавского сельского поселения

        На основании протокола суженого заседания антитеррористической комиссии Кантемировского муниципального района от 07.08.2024 года и в целях обеспечения контроля и порядка на территории Журавского сельского поселения:
1. Запретить продажу алкогольных спиртных напитков, включая пиво, военнослужащим и лицам в военной форме  с 12 августа по 31 декабря 2024 года, в связи с расположением на территории Журавского сельского поселения военнослужащих, участвующих в Специальной военной операции.
1. Распоряжение распространяет свое действие на территории Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

1. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

1. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за
собой.

Глава Журавского сельского поселения                      Р. В. Каплиев
[bookmark: _GoBack]